

Kosovská 5275/16a
586 01 Jihlava
Zápis v OR u KOS v Brně
Oddíl C, vložka 26760



☎ 567 307 790
📞 602 795 076
IČ: 25334611
DIČ: CZ25334611

Smlouva o dílo

*uzavřena v souladu s ustanovením § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění
pozdějších předpisů na stavbu*

Cyklotrasa č. 1113 Mrákotín, oprava povrchu

Smluvní strany:

1. Městys Mrákotín

se sídlem: Mrákotín 49, 588 54 Mrákotín
zastoupen: Miroslavem Požárem - starostou
IČ: 00286265
DIČ: CZ00286265
tel.: 725 102 685
e-mail: mestys.mrakotin@seznam.cz

dále jen „objednatel“,

a

2. SILSTAP-silniční stavební práce, s.r.o.

se sídlem: Kosovská 5275/16a, 586 01 Jihlava
zastoupeným Ing. Michalem Matouškem – jednatelem společnosti
IČ: 25334611
DIČ: CZ25334611

Bankovní spojení: KB Jihlava

č.ú.: 19-8905790277/0100

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Matoušek Michal

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Matoušek Michal

Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 26760

dále jen „zhotovitel“,

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

Článek I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je oprava povrchu na cyklotrase č. 1113 Mrákotín v úseku dlouhém 2,15 km. Jedná se o opravu lokálních výtluků a nerovností asfaltobetonem. Na části nejhorších míst bude položena nová obrusná vrstva z asfaltobetonu. Menší výtluky a nerovnosti budou opraveny tryskovou metodou. Před opravami bude na vozovce provedeno seříznutí krajnic a vyčištění a umytí celé komunikace (dále jen díla).

Kosovská 5275/16a
586 01 Jihlava
Zápis v OR u KOS v Brně
Oddíl C, vložka 26760



☎ 567 307 700
① 602 795 076
IČ: 25334611
DIČ: CZ25334611

Článek II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od květen 2019 – červen 2019.
2. Plnění díla bude prováděno podle předem navzájem odsouhlaseného harmonogramu prací.
3. Dřívější plnění je možné.
4. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele, bude jednáno o posunutí termínu dokončení stavby. V případě prodloužení termínu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.
5. Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem třetích osob, rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil.

Článek III. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí:

Cena celkem bez DPH	465 791,66 Kč
DPH 21 %	97 816,25 Kč
Cena celkem s DPH	563 607,91 Kč

Podrobný soupis prací viz stavební rozpočet (příloha smlouvy)

Článek IV. Platební podmínky

1. Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě faktur. Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran do 14 dnů od doručení faktury objednateli.
2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli.
3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny, pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.
4. Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.
5. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V. Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 60 měsíců (5 roků).
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.
5. Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené nedostatečně únosným podložím, nadměrným zatěžováním nebo jiným cizím zaviněním.

Článek VI. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VII. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Mrákotíně dne 4.4.2019

V Jihlavě dne 4.4. 2019


MĚSTYS MRÁKOTÍN
588 54 MRÁKOTÍN 49
IČO: 00286265 DIČ: CZ00286265
☎ 567 317 514 -1-
podpis zástupce objednatele


podpis zástupce zhotovitele

Přílohy:
Stavební rozpočet

Krycí list rozpočtu

VERLAG
DASHÖFER

Název stavby: **Cyklotrasa č.1113 Mrákotín**

Druh stavby: Opravy a údržba

Lokalita: 588 54 Mrákotín

Začátek výstavby: 1.5.2019

JKSO:

Objednatel: Městys Mrákotín

IČ/DIČ: 00286265/CZ00286265

Projektant:

IČ/DIČ:

Zhotovitel: SILSTAP-silniční stavební práce,s.r.o.

IČ/DIČ: 25334611/CZ25334611

Konec výstavby: 30.6.2019

Položek: 7

Zpracoval: Ing. Matoušek Michal

Datum: 5.2.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	246 583,54	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	193 896,46	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00		0,00				
Přesun hmot a sutí		25 311,66		0,00				
ZRN Celkem		465 791,66	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00		
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.			
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	465 791,66	Celkem bez DPH	465 791,66
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	97 816,25	Celk. včet. DPH	563 607,91

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

MĚSTYS MRÁKOTÍN
588 54 MRÁKOTÍN 49
IČO: 00286265 DIČ: CZ00286265
tel.: 567 317 514

SILSTAP
silniční stavební práce, s.r.o.
Kosovská 5275/16a, 586 01 Jihlava
IČ: 25334611, DIČ: CZ25334611
tel.: 567 307 790

Stavební rozpočet

Název stavby **Cyklotrasa č.1113 Mrákořín** Doba výstavby: 61 dní Objednatel: Městys Mrákořín
Druh stavby: Opravy a údržba Začátek výstavby: 1.5.2019 Projektant:
Lokalita: 588 54 Mrákořín Konec výstavby: 30.6.2019 Zhotovitel: SILSTAP-silniční
JKSO: Datum zpracování 5.2.2019 Zpracoval: Ing. Matoušek Michal
stavební práce,s.r.o.

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		57	Kryty šterkových a živičných komunikací a ploch				370 550,00		132,2735
1		573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5 kg/m2	m2	900	12,50	11 250,00	0,0007	0,6390
2		572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	50	2 470,00	123 500,00	1,0000	50,0000
3		577132211RT2	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm (komunikace před bytovkou)	m2	450	252,00	113 400,00	0,1014	45,6345
4		572763151R00	Vyspravení výtluků metodou Patch (ostatní plocha-parkoviště, příjezdová komunikace)	t	36	3 400,00	122 400,00	1,0000	36,0000
		93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				69 930,00		264,6000
5		938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.(strojní metení + mytí tlakovou vodou)	m2	7350	2,80	20 580,00	0,0000	0,0000
6		938909611R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	2100	23,50	49 350,00	0,1260	264,6000
		H22	Komunikace pozemní a letiště				25 311,66		0,0000
7		998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	398,60878	63,50	25 311,66	0,0000	0,0000

Celkové náklady: **465 791,66 Kč**

SILSTAP
silniční stavební práce, s.r.o.

Kosovská 5275/16a, 586 01 Jihlava
IČ: 25334311, DIČ: CZ25334611
tel.: 567 307 790

